檔  號：
保存年限： 以傳真或 E-MAIL 代替正本發文

臺灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處 函

 地址：10486 台北市中山區伊通街 59巷 6號 2樓
電話：02-2508-4002
傳真：02-2507-5224

受文者： 本處全體會員

發文日期： 中華民國 105年 08月 29日
發文字號： 臺區水工會北市辦字第 105032號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨： 「台北市建築物給水內線鉛管更新補助要點」業經台北市

政府以 105 年 8月 12 日令訂定發布，並自 105 年 9 月 1日

生效乙案，請查照。

說明： 一、依據台北市政府 105 年 08 月 12 日府都建字第

10562663400 號函。

二、凡台北市建築物給水內線為鉛管辦理更新時，可依本

要點辦理申請補助，該補助要點請自行至本處網頁下

載酌參。

正本： 本處全體會員
副本：

主任委員